ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ИННОКЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 26.09.2023	                                   с.Иннокентьевка		                    № 38-п

О внесении изменений в постановление
Главы Иннокентьевского сельсовета
от 09.06.2021 №21-п «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в органе местного самоуправления,
аппарате избирательной комиссии Иннокентьевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь статьями 12, 17 Устава Иннокентьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Иннокентьевского сельсовета от 09.06.2021 №21-п «Об утверждении Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии Иннокентьевского сельсовета следующие изменения:
	 1.1. В наименовании постановления, в п 1, в п.2 постановления слова «аппарате избирательной комиссии» исключить;
	1.2. В приложении к постановлению, в наименовании Положения, в п. 1.1., п.1.3., в п.1.4., в п.3.1.21., в п.3.27., 3.34., слова «аппарате избирательной комиссии» исключить;
	1.3. в приложении к Положению, в наименовании слова «аппарате избирательной комиссии» исключить.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в  периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Иннокентьевского сельсовета».

Глава Иннокентьевского сельсовета                                              В.А. Румынина

image1.png